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DK 7859.010
Cavo di allacciamento
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DK 7859.010 - Cavo di allacciamento per lampade LED per

armadi IT

Cavo di collegamento e prolunga con diversi tipi di connettori maschio/femmina.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Colore
Lunghezza cavo di connessione

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2025

DK 7859.010
Spina europea EN 50075, CEE 7/16, tipo: HOSVV-F, 2 x 0,75 mm?

Per il collegamento semplice e veloce dei corpi illuminanti a LED per
applicazioni IT.

nero
2.000 mm

| cavi di collegamento «plug-in» devono essere utilizzati
esclusivamente con le lampade a LED

Non & consentito l'uso congiunto di altre lampade del sistema Rittal
o di prodotti terzi

1 pz.

0.15

0.152
85444290
4028177815643
EC001576

27060402

Dichiarazione di conformita



